rem. Oratorem, Si Nunciuro fpecialcin

Sc ad Inftafcripta generalem, ita tamen

quod

-f b,
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A.D. i^iy.qubd S[>ecblitas Gcncralitati non dero-

.
gct, ncc c contra, Vos eundem Cardind-

‘ /fw Abfentcm tanquam Prasfcntem, pro

Nobis & Nomine noftro, poflitis & va-

leatis Tradlarc, Concordare, Facere, &
Firmare cum Sereniflimo 5c Catholico

Princifx: berdinando Aragouum utri-

Sicilid Rege &’c. Fratre* & Patre

noftro CharifTmio, vcl cum Procuratori-

bus feu Deputatis ab eo
\

videlicet, ut

pro Sc ac hiominc fuo ac etiam Nomine
Sereniftiinz ^ Potentiflimx Jehatid Re-

i»£ Csjitltd, Legionis y Grandid ^e.
'ilia; fuzChariftimz (cujas Perfon*e&

Bonorum Curam & Adminiftrationem

ipfe Aragonuvs Rex &c. legitthne gerit)*

Amicitiam Unionem 6: ^onfosderatio-

nem ftriftiftimam perpetuam & indiflb-

lubilcm cunftis futuris tenjporibus du-

raturam (fciJicct) i»/er bhs 5c Succef-

fores noftros, ac Regna 5c Dominia no-

ftra, 5c Subditos noftros Parte ex una,

eundem Citholicum Principem Ara-

genum atque didam Serenif-

limam Reginam Cafielld Filiam fuam,
Ha:rcdefq^ & Succclforcs fuos,ac Regna
Dominia Subditos utriiifquc eorum,

Parte cx altera,

Et poflitis qusecunque Capitula 5< In-

ftrumenta , ik quofainque Comradus
Amicitia , Unionis , dc Confsedcratio-

nis, pro Nobis 6c Nomine noftro, cum
eodem Catholico Aragonum dfc. Rege

feu cum Procuratoribus vcl Deputatis

ab eo, pro Se '3c Nomine fuo ac didz
Sercniftimx Regind CajlelU Fili<efu£,

Stipulari Facere, Concedere, & Firma-

re, Fieri facere. Petere, & Inftare, cura

illis Padis, Vinculis, Conditionibus,

Proiniflionibus, Obligationibus, Poenis,

Securitatibus, juramentis, Claululis, U
Cautelis quibus volueritis dc Vc^is

bene vifum fuerit.

Et generaliter poflitis, Nomine noftro,

Omnia alia & lingula Facere& Firmare, A D. i ? i

cujufcumquc Natura; & Importanti®
fuerint aut efie pqtcrint, in pcedidis
circa Eia qu® fuerint nccelTaria fic opor-

tuna, &qu£ Nos facere poifemus, etiam
n talia (int qu® ad Ea conficiendum
Prsccpiuro exigant magis fpcciale

^

Damus prztereA 6c Concedimus
Vobis plenum Polfc ut poflitis Jurare
in Anim.am noftram quod tenebimus,
obfervabimus dc adimplebimus realitcC

dc cum eftedu Omnia dc Ungula qus
in Pr®didi$ dc circa Ea Nomine nemro
concordabitis, capiiulabiiis, jurabitis dc

firmabitis, dC IIU Ratificabimus, dC quod '

nullo unquam tempore Illa Revocabi-

mus, nec Contra Ea aut eorum aliquod

faciemus vel veniemns
,
fub ObligadcH